5. A.A: zündete sie an. U.L: die Mandel.
8. U.L: beide.

Braut. A: in die Saaten. B.vE. die Garben sowohl
als (b. g. gr.). dW: Garbenhaufen.

6. vE: Tochtermann.

7. B: dergleichen. vE: Habt ihr es so gemacht?
Fürwahr! ich räche ... rächen. dW: Wenn ihr solches
... wo ich mich nicht r. an euch! ... absehen.

junior et pulchrior illa est, sit tibi
pro ea uxor. *Cui Samson respondit: 3

14,4. Ab hac die non erit culpa in me con-
tra Philistaeos; faciam enim vobis
mala. *Perrexitque et cepit trecentas
vulpes, caudasque earum junxit
ad caudas et faces ligavit in medio;
*quas igne succendens dimisit, ut huic 5
illucque discurrenter. Quae statim
perreixerunt in segetes Philistinorum,
quibus successis et comportatae jam
fruges et adhuc stantes in stipula con-
crematae sunt, in tantum ut vineas
quoque et oliveta flamma consumerent.

6 *Dixeruntque Philisthiim: Quis fecit 6
hanc rem? Quibus dictum est: Samson

14,1,2. gener Thamnathaei, quia tulit uxorem
v.2,16,20'ejus et alteri tradidit, haec operatus
est. Ascenderuntque Philisthiim et

14,15. combusserunt tam mulierem quam
Gen.38,21 patrem ejus. *Quibus ait Samson: 7
Licit haec feceritis, tamen adhuc ex
vobis expetam ultiōnem, et tuac qui-
escam, *percussitque eos ingenti 8
plaga, ita ut stupentes suram semori
imponerent. Et descendens habita-

v.11,18. 1Ch.4,32 vit in spelunca petrae Etam.

2Ch.11,6. Igitur ascendentes Philisthiim in 9

terram Juda, castrametati sunt in
loco, qui postea vocatus est Lechi,
id est maxilla, ubi eorum effusus est
exercitus. *Dixeruntque ad eos de 10
tribu Juda: Cur ascendistis adversum
nos? Qui responderunt: Ut ligemus
Samson, venimus, et reddamus ei
quae in nos operatus est. *Descen- 11
derunt ergo tria millia virorum de

v.8,12. Juda ad specum silicis Etam, dixerunt
que ad Samson: Nescis quod Phi-
listhiim imperent nobis? quare hoc
Gen.20,14 facere voluisti? Quibus ille ait: Sicut
v.3. fecerunt mihi, sic feci eis. *Ligare, in 12
quiunt, te venimus et tradere in Phi-

9. S: fusus.

11. Al.: quare ergo.

8. B: an d. Schenkeln nebst d. Hüften, mit einer
großen Schlacht. dW.vE: an Schenkel u. Lende m. gr.
Schlägen (gr. Schläge) ... Felsfl Eth.

9. lag. sich in J. ... Lechi. B: wider J. B.dW.vE:
breiteten sich aus.

10. B.dW.vE.A: Männer v. J.

14*

XV.

Simeon Israelis contra Philisthacos vindex

λων. Καὶ εἶπεν αὐτοῖς Σαμψών· Ὁμόστατέ
μοι μὴ ἀποκτεῖναι μη ὑμεῖς, καὶ παράδοτε με
αὐτοῖς, μήποτε ἀπατήσητε ἐν ἐμοὶ ὑμεῖς.
13 Καὶ ὕδωσαν αὐτῷ, λέγοντες· Οὐχί, ἀλλὰ
δεσμῷ δῆσμομέν σε καὶ παραδόσωμέν σε εἰς
χειρας αὐτῶν, θανάτῳ δὲ οὐ θανατώσωμέν σε.
Καὶ ἔδησαν αὐτὸν δὲ δυσὶ καλωδίοις καινοῖς,
καὶ ἀνήγαγον αὐτὸν ἐν τῇ πέτρᾳ.